Tento dodatek upravuje následujíc body výše uvedené Veřejnoprávní smlouvy č. 2/23 takto: 

II. Účel a doba čerpání dotace 

1) Dotace je určena na úhradu nákladů spojených s pořádáním oslav 30let výročí založení 

Sportovního klubu FC Stavospol Litětiny.  

III. Výše dotace 

Dotace bude poskytnuta ve výši 15.000,-Kč slovy: patnácttisíckorunčeských na realizaci účelu 

uvedeného v čl. II bod 1. Výše dotace uvedená ve smlouvě je maximální a nemůže být překročena.    

X. Závěrečná ujednání 

8. Tento Dodatek Veřejnoprávní smlouvy schválila Rada obce Dolní Roveň na svém zasedání konaném